PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHEMBI

Pça. Pref. Ismael Morato do Amaral nº 67 – Cep. 18620-000

ANHEMBI-SP

COMISSÃO ORGANIZADORA DE PROCESSO SELETIVO
EDITAL GABARITO – PMA – 001/2012

EDITAL DE PUBLICAÇÃO GABARITO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHEMBI Estado de São Paulo, na conformidade com Edital do
Processo Seletivo n. 001/2012, TORNA PÚBLICO:

I. –  O RESULTADO DAS PROVAS OBJETIVAS e a CLASSIFICAÇÃO FINAL do Processo Seletivo, nas provas
escritas realizadas em 17 de Junho de 2012, para os empregos de  PEB INFANTIL, PEB I - FUNDAMENTAL, PEB
II – CIÊNCIAS, PEB II – MATEMÁTICA, PEB II - LINGUA PORTUGUESA, PEB II – EDUCAÇÃO ARTISTICA,
PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA, PEB II – HISTÓRIA E  PEB II - GEOGRAFIA; conforme consta no Anexo I -
candidatos  classificados;

II. –  A  listagem com apenas o número de inscrição dos candidatos eliminados nas provas escritas, aplicadas em 17
de Junho de 2011, tendo em vista o não comparecimento para a realização da mesma, conforme descrito no Anexo
II:

III. –O GABARITO OFICIAL, da prova escrita realizada em 17 de Junho de 2011, dos cargos de PEB INFANTIL,
PEB I - FUNDAMENTAL, PEB II – CIÊNCIAS, PEB II – MATEMÁTICA, PEB II - LINGUA PORTUGUESA, PEB II
– EDUCAÇÃO ARTISTICA, PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA, PEB II – HISTÓRIA E  PEB II - GEOGRAFIA; conforme
consta Anexo III;

IV. – Os candidatos aos empregos do presente processo seletivo, interessados em interpor recursos,  quanto a
pontuação obtida na prova objetiva, ou quanto a classificação final, poderão fazê-lo, em conformidade com o Edital
Completo, item 6.1, nos dias 28 e 29 de Junho de 2012, junto ao Setor de Protocolo da Prefeitura de Anhembi, em
horário do expediente.

V. -  Os Anexos I, II e III,  ficam fazendo parte integrante do presente Edital, para todos os efeitos.

VI. - Este Edital será publicado no quadro de Avisos da Prefeitura de Anhembi, à Praça Prefeito Ismael Morato do
Amaral, 67, Centro, na cidade de Anhembi/SP,  e no jornal “INFORMATIVO,  estando também disponível,  para
consulta dos candidatos em caráter meramente informativo na internet, no site www.idealsol.com.br e
www.anhembi.sp.gov.br

Anhembi/SP, 23 de Junho de 2012.

Comissão Organizadora do Processo Seletivo

                                                                                                                             RUY FERREIRA DE SOUZA
                                                                                                                           Prefeito Municipal

http://www.idealsol.com.br/
http://www.anhembi.sp.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHEMBI

Pça. Pref. Ismael Morato do Amaral nº 67 – Cep. 18620-000

ANHEMBI-SP

ANEXO I

PEB - I - FUNDAMENTAL

ORDEM INSCRIÇÃO NOME PROVA OBJETIVA

1 157 ROSELI APARECIDA PRADO TOBIAS 84

2 177 SONIA REGINA DE ALMEIDA SOUZA 80

3 6 KELI RENATA ZONTA DE MORAES 80

4 32 ALESSANDRO DE LIMA CAMPOS 68

5 65 VANERLI COELHO MIRANDA NUNES 68

6 127 MARIA PEREIRA DA SILVA OLIVEIRA 64

7 119 ANA PAULA  NEVES PORTO 64

8 176 ROBERTA MAIRA JAVARA 60

9 156 ADELIA MARIA DAMASCENO CHAVES 56

10 188 FLÁVIA REGINA DOS REIS SIMÕES PIRES 56

11 91 MARLENE MARIA ANTUNES 56

12 167 ROSIMEIRE BIDINOTTI 56

13 113 GABRIELA DOS SANTOS CHINAQUE 56

14 150 ANA DIRCE DE MELO 52

15 135 ARIANA GONÇALVES FREIRE 52

16 93 FABIO AUGUSO FERNANDES LEITE 40

17 180 TATIANA DA SILVA TEIXEIRA 36

PEB - I - INFANTIL

ORDEM INSCRIÇÃO NOME PROVA OBJETIVA

1 40 THUANY BALDINATO GIMENEZ 72

2 108 FRANCINE CASIMIRO SOARES SILVA 68

3 121 ANA PAULA  NEVES PORTO 68

4 61 FLÁVIA REGINA DOS REIS SIMÕES PIRES 64

5 48 RAQUEL FRANCO SILVA 64

6 130 SILVIA MARIA PAZOTTO BERTOLUCCI 64

7 126 MARIA PEREIRA DA SILVA OLIVEIRA 60

8 64 VANERLI COELHO MIRANDA NUNES 60

9 7 KELI RENATA ZONTA DE MORAES 60

10 137 ARIANA GONÇALVES FREIRE 60

11 15 CLAUDINEIA APARECIDA CAMARGO 56

12 117 ANDRÉA DE OLIVEIRA FERNANDES JORGE. 52

13 19 PEDRINA  ROBERTA DO PRADO ATAIDEQ 48

14 178 TATIANA DA SILVA TEIXEIRA 48

15 175 ROBERTA MAIRA JAVARA 48

16 153 DARLE FERNANDES CASSEMIRO 44

17 114 GABRIELA DOS SANTOS CHINAQUE 36

18 155 ADELIA MARIA DAMASCENO CHAVES 32

19 123 CLEUSA FELIX DA SILVA 28

20 107 ROSEMEIRE FRANCO RODRIGUES 28

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHEMBI

Pça. Pref. Ismael Morato do Amaral nº 67 – Cep. 18620-000

ANHEMBI-SP

PEB II - CIÊNCIAS

ORDEM INSCRIÇÃO NOME PROVA OBJETIVA

1 86 MARIA DO CARMO DA SILVA ANDRADE 36

PEB II  - EDUCAÇÃO ARTÍSTICA

ORDEM INSCRIÇÃO NOME PROVA OBJETIVA

1 168 ROSIMEIRE BIDINOTTI 44

PEB II  - EDUCAÇÃO FÍSICA

ORDEM INSCRIÇÃO NOME PROVA OBJETIVA

1 171 PAULO DE SOUZA NOGUEIRA 48

2 55 GISELLE DE OLIVEIRA ALVES DA SILVA 40

3 116 HELLEN TOMANI 32

4 49 JOÃO CARLOS BELATO 28

5 9 THIAGO ANTONIO ATAIDE BECCA 28

PEB II  - GEOGRAFIA

ORDEM INSCRIÇÃO NOME PROVA OBJETIVA

1 75 MARIA APARECIDA DE PAULA 52

2 66 SUELI APARECIDA DE DEUS 48

3 47 CLOTILDE RODRIGUES DOS SANTOS 44

PEB II  - HISTÓRIA

ORDEM INSCRIÇÃO NOME PROVA OBJETIVA

1 74 MARIA APARECIDA DE PAULA 56

2 102 RODOLFO AZZEM COSENTINO RODRIGUES 52

3 125 ELISABETE ALVES BASQUES 36

4 33 MARLENE MARIA ANTUNES 36

PEB II  - LÍNGUA PORTUGUESA

ORDEM INSCRIÇÃO NOME PROVA OBJETIVA

1 152 KARINA PONCE FARIA 52

2 184 LUCIANA CLARO DA SILVEIRA 48

3 160 VALERIA TOMASELA FERRAZ 40

4 112 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA 36

PEB II  - MATEMÁTICA

ORDEM INSCRIÇÃO NOME PROVA OBJETIVA

1 159 SANDRO ROBERTO SANTANA 84

2 78 ADRIANA CANDIDA DE OLIVEIRA 80

3 76 CARINE CRISTINA BORGES BREVE 64

4 164 FLAVIO FERNANDO DA SILVEIRA 56

5 82 DENYS FERNANDES CASARIM 52

Anhembi/SP, 23 de Junho de 2012.

Comissão Organizadora do Processo Seletivo

                                                                                                                             RUY FERREIRA DE SOUZA
                                                                                                                           Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHEMBI

Pça. Pref. Ismael Morato do Amaral nº 67 – Cep. 18620-000

ANHEMBI-SP

ANEXO II

PEB I – FUNDAMENTAL

2 3 92 105 190 - - - - -

PEB I - INFANTIL

1 4 104 106 142 191 - - - -

PEB II – CIÊNCIAS

88 89 - - - - - - - -

PEB II – EDUCAÇÃO ARTISTICA

161 - - - - - - - - -

PEB II – EDUCAÇÃO FISICA

8 96 103 118 - - - - - -

PEB II – GEOGRAFIA

186 - - - - - - - - -

PEB II – HISTÓRIA

129 183 - - - - - - - -

PEB II – LINGUA PORTUGUESA

- - - - - - - - - -

PEB II – MATEMÁTICA

29 37 140 - - - - - - -

Anhembi/SP, 23 de Junho de 2012.

Comissão Organizadora do Processo Seletivo

                                                                                                                             RUY FERREIRA DE SOUZA
                                                                                                                           Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHEMBI

Pça. Pref. Ismael Morato do Amaral nº 67 – Cep. 18620-000

ANHEMBI-SP

ANEXO III

PEB - FUNDAMENTAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13

D A C E B C B B A E B C A

14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

C B B C B D A B E C B C

PEB - INFANTIL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13

E C B D A C B E B D B D A

14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

D C B D E A B E C A C A

PEB II – CIÊNCIAS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13

E C B D A C B E B D C A B

14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

E D D B A A B E C A C A

PEB II – EDUCAÇÃO ARTÍSTICA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13

E C B D A C B E B D C E D

14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

A E A E E A B E C A C A

PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13

D A C E B C B B A E E E B

14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

C C B C C E A B E C B C

PEB II – GEOGRAFIA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13

E C B D A C B E B D C A C

14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

A D C E B A B E C A C A

PEB II – HISTÓRIA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHEMBI

Pça. Pref. Ismael Morato do Amaral nº 67 – Cep. 18620-000

ANHEMBI-SP

D E B C A D B E A D C E A

14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

D B E C E C D E C B D E

PEB II – LÍNGUA PORTUGUESA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13

E C B D A C B E B D E A D

14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

D E C D B A B E C A C A

PEB II – MATEMÁTICA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13

D A C E B B B C A A B A C

14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

D A E E E D A B E C B C

Anhembi/SP, 23 de Junho de 2012.

Comissão Organizadora do Processo Seletivo

                                                                                                                             RUY FERREIRA DE SOUZA
                                                                                                                           Prefeito Municipal